河北省企业家协会文件
冀企协字〔2017〕1号

关于申报评选
2016年度“协会先进工作者”的通知

各会员企业、各市（县）企业家协会：
  2016年，我会在各会员企业的大力支持下，全面落实年初工作部署，开拓进取、真抓实干，圆满完成了年度计划，协会工作呈现出锐意进取、蓬勃发展的良好局面。为了进一步加强协会与会员企业之间的紧密联系，激励各会员企业联络员更好地发挥企业家与协会之间的桥梁作用，协会秘书处决定在会员企业联络员中评选表彰2016年度协会先进工作者，现将有关事宜通知如下：
一、评选条件
1、热爱协会工作，及时收转协会的文件、信函，并认真协调办理相关事宜。
2、经常同协会秘书处进行沟通和联系，及时反映所在企业及企业家对协会工作的意见和建议，认真落实协会安排的针对会员企业和企业家的服务项目。
3、本人积极参加并动员所在企业参与协会组织的相关活动。
4、及时、足额缴纳当年度会费。
5、协助协会秘书处完成对会员企业进行的走访调研工作。
二、参选范围
1、各会员企业的联络员（每会员企业限一人）；
2、协会兼职副秘书长；
3、各地（市）企业家协会系统工作人员（每协会限一人）。
三、申报
直接向河北省企业家协会秘书处申报。
四、评选程序、步骤
1、由协会秘书处成立评选工作小组，负责对申报表进行统一归纳整理。
2、评选小组参照评选条件评选产生2016年度协会先进工作者。
3、协会将在八届五次理事会上对“先进工作者”进行表彰。
五、说明
1、此次活动是协会针对各位联络员进行的一次重要评选表彰活动，各会员企业联络员自愿参加。
2、此次评选活动不向企业收取任何费用，所需费用从协会会费中列支。
3、获奖者由我会授予“2016年协会先进工作者”证书，并给予适当物质奖励。
4、接此通知后，请各位联络员认真填写《协会先进工作者申报表》，于2017年2月24日前以电子邮件或传真至协会秘书处。
[image: ]
附件：协会先进工作者申报表

[bookmark: _GoBack]

联系方式
联系地址：石家庄市槐安东路105号怀特商业广场
B座1006室
邮    编：050022
电子邮箱：hyb325＠126.com
联 系 人：杨建成  谷利伟
联系电话：（0311）88990850   88990851
传    真：（0311）66505385   66506805

附件：
协会先进工作者申报表

	单位名称

	申报人姓名

	职务

	申报人电话

	手机

	申报人电子邮箱

	工作事迹
（可另附纸）

　河北省企业家协会                 2017年1月12日印
- 4 -

- 3 -

image1.png